Todos os equipamentos de segurança exigidos pelo CONTRAN devem estar presentes no veículo, e a 
garantia mínima deverá ser de 12 meses. 

3- PROPOSTA 

Nos moldes do descritivo do objeto, propomos: 

▪ Item 7 o veículo tipo VAN COM ACESSIBILIDADE o valor unitário de R$ 458.000,00 

(Quatrocentos e cinquenta e oito mil reais). 

▪ Item 8 o veículo tipo VAN o valor unitário de R$ 432.000,00 (Quatrocentos e trinta e 

dois mil reais). 

▪ Item 9 o veículo tipo VAN COM ACESSIBILIDADE o valor unitário de R$ 454.000,00 

(Quatrocentos e cinquenta e quatro mil reais). 

▪ Item 10 o veículo tipo VAN o valor unitário de R$ 523.000,00 (Quinhentos e vinte e 

três mil reais). 

▪ Item 11 o veículo tipo VAN COM ACESSIBILIDADE o valor unitário de R$ 

542.000,00 (Quinhentos e quarenta e dois mil reais). 

Jundiaí, 30 de outubro de 2025. 

LUIZA MARIA JORGE VILLAR 

Rep. Legal 

ORÇAMENTO

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Su
CNPJ 57.740.490/0001-80

ITEM QTD ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO PREÇO
UNITARIO

[...]

emergência / OnStar / Wi-Fi embarcado no veiculo para até 7 dispositivos eletrônicos / Transmissão automática de seis
velocidades com opção de troca manual de marchas "Active Select" / Controlador de velocidade de cruzeiro com comandos no
volante / Dutos de ar para o banco traseiro no console central / Porta Malas 162 Litros

R$150.790,00 (Cento e Cinquenta Mil, Setecentos e Noventa
Reais)

JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

AV. JOSE MUNIA, 6400 - JD FRANCISCO FERNANDES - SÃO JOSE DO RIO PRETO - SP

CNPJ nº 50.752.211/0007-44 CEP: 15.090-275 Fone: (17) 2139-9900
Cel: (16) 99700-0569

Inscrição Estadual nº 647.788.588.111 e-mail:

[...]

sistema de distribuição de frenagem ("EBD") e assistência de frenagem de urgência ("PBA") / Trava elétrica das portas com
acionamento na chave / Vidro elétrico nas portas dianteiras e traseiras com acionamento por "um toque", anti esmagamento e
fechamento/abertura automática pela chave

R$113.340,00 (Cento e Treze Mil, Trezentos e Quarenta Reais)

JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

AV. JOSE MUNIA, 6400 - JD FRANCISCO FERNANDES - SÃO JOSE DO RIO PRETO - SP

CNPJ nº 50.752.211/0007-44 CEP: 15.090-275 Fone: (17) 2139-9900
Cel: (16) 99700-0569

Inscrição Estadual nº 647.788.588.111 e-mail:

[...]

Transmissão manual de seis velocidades / OnStar + Conectividade Chevrolet + Wi-Fi / Projeção da tela do smartphone sem o
uso de cabo / Protetor de caçamba / Tampa traseira com abertura por botão elétrico sensível ao toque ("touchpad") com alívio
de peso na subida e descida / Ganchos para amarração de carga no interior da caçamba (8 ganchos)

R$139.290,00 (Cento e Trinta e Nove MIl, Duzentos e Noventa
Reais)

JAVEP VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

AV. JOSE MUNIA, 6400 - JD FRANCISCO FERNANDES - SÃO JOSE DO RIO PRETO - SP

CNPJ nº 50.752.211/0007-44 CEP: 15.090-275 Fone: (17) 2139-9900
Cel: (16) 99700-0569

Inscrição Estadual nº 647.788.588.111 e-mail:

[...]

Comprovação de que o produto a ser utilizado na montagem do sistema de sinalizador acústico com amplificador 
não poderão gerar ruídos eletromagnéticos ou qualquer outra forma de sinal que interfira na recepção de sinais de rádio ou 
telefonia móvel, por meio de declaração assinada. Deverá ser  

VALOR UNIT: R$ 425.900,00 (Quatrocentos e vinte e cinco mil e novecentos reais). 
VALOR TOTAL PARA 13 UNIDADES: R$ 6.375.000,00 (Seis milhões, trezentos e setenta e cinco mil reais). 

GARANTIA DO VEÍCULO: Garantia de 12 (doze) meses. 

PAGAMENTO: à vista, após entrega. 

PRAZO DE ENTREGA: em até 60 (sessenta) dias. 

VALIDADE DA PROPOSTA: a presente cotação tem validade por 60 (sessenta) dias corridos a partir da 
data de emissão.